PLANI I DETYRUAR VENDOR I ZONES 1 ZONA FK-UB-031, NJESIA ADMINISTRATIVE FUSHE KRUJE, BASHKIA KRUJE
HARTA E INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT DHE INXHINIERIKE
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Koordinator Projekti FLORIAN POLLO / ADRIAN MERJA 993/2
[
Planifikues Terriotori ADRIAN MERJA / EVA HOXHA / MARIOARA POLLO A 24313
Arkitekt / Projektues Urban PETER ZUROWESTE / RUDINA KAZAZI EIN 84-4575353
Ekspert GIS YLLI KARAPICI / ELDA VORPSI T 0239/4
Planifikues Transporti PAMELA KORTULAJ / XHEVAHIR ALIU K 147713
Ekonomist Urban REZARTA KARAPICI -
Inxhinier / Ekspert Mjedisor VOJSAVA $HLLAKU MK 2130
Gjeolog dhe Hidrogjeolog KRISTAQ DEDE MK 1382/
Inxhinier Hidro (Rrjeti i furnizimit, ANDI XHELEPI : e 433,'1
kanalizimet dhe impiantet)
Inxhinier Elektrik ALMA BILALI E 05552
Ekspert Ligjor KLARITA MARKU
Ekspert i Trashégimisé Kulturore KLITI KALLAMATA / KRESHNIK MERXHANI A0752/1-RP.7




